
UCHWAŁA NR XLII/410/2018
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH

z dnia 29 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr LII/391/02 Rady Miejskiej w Policach z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie 
określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawienia lub 

najmu na okres dłuższy niż trzy lata, przyznania pierwszeństwa w nabywaniu lokali ich najemcom, 
wyrażenia zgody na stosowanie przez Zarząd Gminy bonifikat od ustalonej ceny w przypadku sprzedaży 
lokal mieszkalnych ich najemcom oraz zastosowania umownych stawek oprocentowania rozłożonych na 

raty niespłaconych części ceny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2017 r. poz.1875, 2017 r. poz. 2232, 2018 r. poz. 130) oraz art. 25 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz 121, 50, 650 i 1000)  Rada Miejska w Policach uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LII/391/02 Rady Miejskiej w Policach z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie 
określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawienia lub najmu 
na okres dłuższy niż trzy lata, przyznania pierwszeństwa w nabywaniu lokali ich najemcom, wyrażenia zgody 
na stosowanie przez Zarząd Gminy bonifikat od ustalonej ceny w przypadku sprzedaży lokali mieszkalnych ich 
najemcom oraz zastosowania umownych stawek oprocentowania rozłożonych na raty niespłaconych części 
ceny /zmienionej uchwałami Nr VIII/68/03 z dnia 29 kwietnia 2003 r., Nr XVII/121/07 z dnia 20 grudnia 
2007 r., Nr XL/301/09 z dnia 29 maja 2009 r., Nr LIX/443/10 z dnia 26 października 2010 r./  w § 9 dodaje się 
pkt 8 w brzmieniu:

„8) gdy o dzierżawę gruntu pod garażem ubiegają się spadkobiercy zmarłego dzierżawcy.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Witold Król

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 czerwca 2018 r.

Poz. 2831


		2018-06-14T12:18:10+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




